
20242024
VýročníVýroční
zprávazpráva



CO SE LETOS UDÁLO V HALAHOJI

V letošním roce se po pěti letech podařilo uspořádat ples Halahoje, na kterém se
předávalo ocenění Zlatá Lavička. Ples se nesl v duchu punku. | Velkou obrodu zažila        
i Fotbalová noc den. Po deseti letech se opět hrálo 24 hodin!

Do repertoáru halahojských akcí se vrátil larp, konkrétně večerní fantasy hra Ve
jménu stínu. | Kostkohraní je již tradiční akcí, ale letos se nově konalo na Základní škole
Světlo. | Po dlouhých letech se podařilo obnovit část vodáckého vybavení. 

Během celého roku se konaly tradiční halahojské akce: třídní teambuildingy, adaptační
kurzy, víkendové akce pro různé věkové kategorie účastníků, brigády, Dotyky, zimní
expedice, oddílek Holahoj, Poselství ze Stínadel, předtáborové a potáborové srazy...



léto s halahojem

Halahojské léto bylo opět hodně nabité. Díky ochotě a nadšení našich dobrovolníků,
kteří na sebe vzali roli hlavních vedoucích a instruktorů, se podařilo uspořádat 14
letních táborů (6 pobytových, 4 příměstské, 3 putovní, 1 vodácký).



halahojské základny

Náš Domeček se po 13 letech dočkal nové výmalby a nového koberce v herně.

Na Strojatíně stále budujeme a opravujeme. V letošním roce se podařila dodělat
dlažba pod venkovní jídelnou a u vchodu, na verandě máme nová okna a dostavěl se
sklad na podsadové stany. Jsme moc rádi, že se nám daří plnit splátkový kalendář        
a vracíme lidem zapůjčené peníze do slíbeného data. Děkujeme všem za pomoc na
brigádách a za projevenou důvěru při zapůjčení peněz na koupi Strojatína!

Na Mrákotíně jsme začali
obnovovat podsadové stany,
včetně plachet.
V Naloučanech nás potkala
nemilá nehoda a došlo          
k zatopení sklepa a tedy i ke
zničení plynového kotle.
Provoz základny byl na čas
omezen a obec Naloučany
(majitel základny) pracuje na
opravách.


